
Bombur Consultant Group

Příkazní Smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu S ust. § 2430 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném Znění (dále jen „občanský Zákoník") mezi Smluvními Stranami:

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí

Sídlo: Zelný trh 331/13, Brno-město, 602 00 Brno

jednající: Ing. Jindřich Dušek Ph.D., výkonný ředitel

IČ: 60552662
DIČ: cz 60552662
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského Soudu v Brně, oddíl L vložka 19605

dále jen „příkazce“ na Straně jedné

Bombur Consultant Group, s.r.o.

Sídlo: Praha 4, Nøvá cesta 1550/17, PSČ 14000
jednající: Mgr. Monika Krpenská, jednatel

IČ: 27985504
DIČ: c227985504

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 188262

dále jen „příkazník“ na straně druhé

I. Úvodní ustanovení
1. Příkazce má Zájem, aby pro něj příkazník zajišťoval v této Smlouvě uvedené činnosti, a to na Základě

této smlouvy.

2. Příkazník prohlašuje, že je podnikatelem a je právně a fakticky Schopen a oprávněn činnosti dle této
smlouvy poskytovat, a to Za odměnu níže Sjednanou.

3. Příkazník se touto Smlouvou Zavazuje vzájmu a ve prospěch příkazce vykonávat Sjednané činnosti v
rozsahu a Za podmínek dle této Smlouvy.



ø “ 4139
Bombur Consultant Group

II. Předmět smlouvy

1.

2.

Příkazník se zavazuje pro příkazce na jeho účet vyvíjet Zejména následující činnosti týkající se:

a) Zpracování auditu osobních údajů a poradenské činnosti v oblasti ochrany osobních údajů podle
Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) v termínech podle požadavků příkazce:

aa) Identifikace procesů Zpracování osobních údajů - zdokumentování Stávající Situace zpracování
osobních údajů, kontrola všech předložených Smluvních vztahů a dokumentů, databází, kterých se
může zpracování osobních údajů týkat; Zhodnocení Zavedených bezpečnostních opatření při
ochraně osobních údajů a Stávajících vnitropodnikových předpisů v oblasti ochrany osobních údajů;.

ab) Zpracování analytické zprávy o výsledku auditu osobních údajů - Označení oblastí, kde bude
nutná úprava S ohledem na požadavky nařízení, stanovení postupu pro uvedení do Souladu S GDPR.

b) Implementace nápravných opatření dle zprávy dle čl. Il. odst. 1 ab):

Revize a úprava veškerých dokumentů dotčených Zpracováním osobních údajů,

zpracování potřebných souhlasů,

zpracování interní Směrnice předpisů v oblasti ochrany osobních údajů,

dozor nad procesem implementace do SW.

Činnost příkazníka je dále Stanovena jako poradenská a konzultační činnost v oblasti ochrany osobních
údajů České republiky a Evropské unie, po Zpracování auditu osobních údajů a implementaci
nápravných opatření. Nad rámec předmětu Smlouvy příkazník Zajistí úkony spojené s Ochranou
osobních údajů na Základě pokynu příkazce.

Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi Za činnost podle Odstavce 1, 2 tohoto článku Smlouvy
Odměnu Sjednanou v čl. Ill. níže.

III. Odměna a platební podmínky

r.)

Příkazce se Zavazuje příkazníkovi uhradit Odměnu za činnost definovanou v čl. II., odst. l. této Smlouvy
ve výši 95.000,-Kč bez DPH.

Příkazce Se Zavazuje příkazníkovi uhradit odměnu za čınnost definovanou v čl. II., odst. 2. této smlouvy
ve výši 990,-Kč/ hodina bez DPH.

Odměna bude příkazcem uhrazena na Základě faktury - daňového dokladu, který bude mít náležitosti
daňového a účetního dokladu, vystaveného příkazníkem vždy po provedení činnosti dle této smlouvy
takto:

a) 30% Z dohodnuté částky po provedení činností dle čl. II., bod 1., písma aa)

b) 30% Z dohodnuté částky po provedení činností dle čl. II., bod 1., písma ab)

c) 40% z dohodnuté částky po provedení činností dle čl. Il., bod 1., písma b)

Splatnost je Stanovena na 14 dní ode dne doručení takovéhoto dokladu.

Zároveň bude příkazce hradit příkazníkovi cestovní náklady související s užíváním vlastního vozidla pro
výkon činnosti dle této Smlouvy, pokud bude nutné provést část činnosti příkazníka mimo Brno. Výše
cestovních náhrad za jeden kilometrje Smluvními Stranami dohodnuta na 6,00 Kč.



^ˇ@
Bombur Consultant Group

IV. Doba trvání smlouvy

1.

P

Tato příkazní Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou.

Příkazník Se Zavazuje

a) činnosti dle čl. Il., bod 1 písm. a) této smlouvy provést nejpozději do pěti týdnů od Zahájení činnosti
dle čl. II., bod 1., písma aa).

b) Činnosti dle čl. Il., bod 1 písm. b) této smlouvy provést nejpozději do pěti týdnů od Schválení
analytické zprávy příkazcem.

Kterákoliv Ze smluvních Stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodů
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, počítanou od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověd'doručena druhé smluvní Straně.

Smlouva může být rovněž vypovězena na základě dohody Smluvních stran.

Od účinnosti výpovědi je příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se výpověď vztahuje. Je
však povinen příkazce upozornit na opatření potřebná k tomu, aby Se Zabránilo vzniku škody
bezprostředně hrozící příkazci nedokončením činnosti související se Zařizováním záležitosti. Za činnost
řádně uskutečněnou do účinnosti výpovědi má příkazník nárok na úhradu nutně a účelně vynaložených
nákladů a na přiměřenou Část úplaty.

Ke dni účinnosti výpovědi Zaniká závazek příkazníka uskutečňovat činnost, ke které se Zavázal. Jestliže
tímto přerušením činnosti by vznikla příkazci škoda, je příkazník povinen jej upozornit, jaká opatřeníje
třeba učinit kjejímu odvrácení. Jestliže tato opatření příkazce nemůže učinit ani pomoci jiných osob a
požádá příkazníka, aby je učinil Sám, je příkazník k tomu povinen. Ohledně této činnosti uskutečněné
ode dne výpovědi do její účinnosti má příkazník nárok na úhradu nutně a účelně vynaložených nákladů
a na část úplaty přiměřené výsledku dosaženému při Zařizování záležitosti.

Při skončení smlouvy je příkazník povinen vrátit příkazci veškeré věci nebo doklady jemu poskytnuté
příkazcem k plnění povinností Z této Smlouvy nebo které v této Souvislosti nabyl, a to bez zbytečného
odkladu nejpozději však do 5 pracovních dnů, nebude-li výslovně dohodnuto jinak. Řádné předání
dokladů a věcí bude potvrzeno smluvními Stranami písemným protokolem.

V. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

1. Příkazník ie zejména Evinen:

1.1. vykonávat činnost dle této smlouvy řádně a včas, S potřebnou odbornou péčí, a to vše V souladu
s platnými předpisy a jemu Známými zájmy příkazce;

1.2. informovat průběžně příkazce o plnění předmětu smlouvy a oznámit příkazci všechny okolnosti,
které Zjistil při Zařizování Záležitosti, a které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce;

1.3. zaměřit Své úsilí Zejména na hospodárné a kvalitní provedení Činnosti vrámci plánovaných
nákladů na její včasné dokončení;



Bornbur Consultant Group

1.4. řídit Se pokyny příkazce. 0d pokynů příkazce Se může příkazník odchýlit, jen je-Ii to naléhavě
nezbytné V Zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas. Ani v těchto případech
Se však příkazník nesmí od pokynů odchýlit, jestliže je to zakázáno Smlouvou nebo příkazcem;

1.5. předávat příkazci všechny Zpracované návrhy a podklady a činit právní úkony vsouvislosti
s plněním této Smlouvy a realizovat je podle jeho pokynů;

1.6. chránit práva a oprávněné Zájmy příkazce. Jednat přitom čestně a svědomitě a zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž Se dověděl v Souvislosti S činností podle této smlouvy a
zajistit, aby tuto povinnost mlčenlivosti zachovali všichni i Zaměstnanci příkazníka, a to i po
ukončení jejich pracovního poměru u příkazníka. Povinnost mlčenlivosti trvá po dobu 5 let ode
dne Skončení této smlouvy; Příkazník je oprávněn poskytnout informace týkající Se předmětu této
Smlouvy Svému subdodavateli, a to po předchozím Sdělení příkazci, avšak pouze v případě, že
zajistí, aby příslušný Subdodavatel zachoval mlčenlivost O všech skutečnostech, O nichž se
vsouvislosti sčinností Ztéto smlouvy dozví. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti
Subdodavatelem příkazníka příkazník za toto porušení odpovídá, jakoby povinnost mlčenlivosti
porušil Sám.

1.7. Příkazník odpovídá příkazci Za škodu, která vznikne porušením jeho smluvních povinností,
zejména pak za škodu vzniklou v příčinné Souvislosti S nesprávným, neúplným, nebo neodborným
provedením činností příkazníka, jak jsou tyto specifikovány včl. ll. této smlouvy. Příkazník však
neodpovídá za škodu, která vznikla vdůsledku neposkytnutí součinnosti ze Strany příkazce,
především neposkytnutí veškerých informací a dokumentů, které jsou předmětem činnosti
příkazníka.

1.8. Příkazník prohlašuje, že právní služby Spojené plněním předmětu Smlouvy budou plněny
Subdodavtelsky samostatnými advokáty uvedenými v nabídce, kteří garantují správnost postupu
v Souladu s legislativou a tito mají uzavřené „pojištění profesní Odpovědnosti" za vady a škody,
případně vzniklé při poskytování právních Služeb. Základní pojistná částka je a bude Sjednána po
celou dobu platnosti Závazků ze Smlouvy na nejméně 5.000.000,-Kč u každého Ze Subdodavatelů.

2. Příkazce je zejména povinen:

2.1. poskytnout příkazníkovi řádně a včas veškeré informace a doklady, bez jejichž poskytnutí by
příkazník nemohl v Souladu s touto Smlouvou plnit Své povinnosti;

2.2. zabezpečit mu nezbytnou Součínnost Se všemi zainteresovanými Osobami /Se svými zaměstnanci,
externími Spolupracovníky apod./, popř. Sdalšími Subjekty; pokud to bude nezbytně nutné pro
plnění této smlouvy;

2.3. Zabezpečit příkazníkovi potřebné podmínky, zajistit a poskytnout věci a prostředky, nezbytné
k plnění smluvních povinností;

VI. Závěrečná ujednání

1. V případě, že by některé ustanovení Smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné, nezpůsobuje
neplatnost ostatních částí Smlouvy. Smluvní Strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě toto
ustanoveníjiným, Odpovídajícím Svým obsahem účelu zrušeného ustanovení.



J
Bombur Consultant Group

2. Obě Smluvní strany Se dohodly, že budou zachovávat vůči třetím Osobám mlčenlivost o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděly v Souvislosti Se smluvními vztahy a s plněním smluvních
povinností.

3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě obou smluvních Stran formou
písemného dodatku.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, Oba S platností originálu stím, že každá Ze Smluvních
stran Obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní Strany si Smlouvu řádně přečetly, Sjejím obsahem Souhlasí a Za tím účelem výslovně
prohlašují, že je výrazem jejich Svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji Své podpisy.

V Brně, dne .__/1.412. 2018'Vírský Oblastní Vodovod

Za příkazce
Ing. Jindřich Dušek Ph.D., výkonný ředitel Mgr. Monika Krpenská, jednatel




